
MBNPP002AQQ0

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel
město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
IČ: 002 94 136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel
Oprava silnic Bukal s.r.o.
zastoupený: Petrem Bukalem - jednatelem společnosti 
sídlo: Nové sady 988/2, Brno, PSČ 602 00 
IČ: 08735972 
DIČ: CZ08735972
bankovní spojení: 1971877002/5500 
e-mail: info@opravasilnic.cz 
dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

I. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo v následujícím členění (dále jen

„Dílo“):
• Provedení opravy výtluků a dalších poruch asfaltových komunikací v místní části Dvořiště

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:
Cena bez DPH 
Výše DPH 
Cena včetně DPH
Cena včetně DPH slovy: sto devadesát devět tisíc šest set padesát korun českých nula haléřů

Cena je stanovena dle Zhotovitelem předloženého rozpočtu, který je uveden v příloze.

Tato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu 
kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti, 
dodávky, které jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět plnění nespadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u 
vystavených daňových dokladů nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

165 000,00,-Kč 
34 650,00,-Kč 

199 650,00,-Kč

kvalitě a

III. Termín provedení a předání díla

1. Práce budou zahájeny dne 01. 07. 2024 a budou ukončeny nejpozději k 31. 10. 2024. Staveniště 
bude vyklizeno dne 31. 10. 2024

*MBNPP002AQQ0*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:info@opravasilnic.cz


2. Klimatické podmínky nemají vliv na prodloužení smluvených termínů - nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak.

IV. Záruka, odstranění vad

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené dílo po dobu 6 (slovy: šest) měsíců od předání 

díla.

2. Jestliže Objednatel v průběhu záruční doby objeví na díle vady, narušující zejména technický stav 
nebo vzhled díla, zašle oznámení o těchto vadách písemně (alt. e-mailem nebo prostřednictvím DS) 

Zhotoviteli (včetně jejich fotografické dokumentace).

3. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vad, které se vyskytnou v průběhu Záruční doby na 
Díle, a to způsobem odpovídajícím povaze Vady, zejména opravou, úpravou, výměnou vadné součásti 
nebo jiným přiměřeným způsobem. Zhotovitel se zavazuje oznámené vady do 15 dnů od doručení 
oznámení na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné.

V. Sankce a odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení 
stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoliv termínu dle stanoveného časového 
harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den prodlení. Zhotovitel si 
je vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností, jejich principu a způsobu 

výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

VI. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 

přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány 

soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než písemnou 

formou jsou vyloučeny.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

5. Tato smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 2/2024 O evidenci smluv a 

objednávek dnem jejího podpisu.

Bystřice nad Pernštejnem, dne 24.06.2024

Objednatel:

jiSWj 0Prava silnic Bukal s.r.o.
Nové sady 988/2, 602 00 Brno 
tel. 604 774 861, 739 719 013 

!ČO: 08735972 
DIČ: CZ08735972 

www.opravasilnio.cz

Zhotovitel

-1-

7- -

MĚSTO
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

-i-

http://www.opravasilnio.cz


Oprava 

Silnici

Bukal s.r.o.

Oprava silnic Bukal s.r.o.

Nové sady 988/2 

602 00 Brno

Město Bystřice nad Pernštejnem

David Starý

Správa majetku a investic
Email: info@opravasilnic.cz 
Tel.: 604 774 861 

Tel.: 739 719 013

Příční 405

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Zpracoval: Petr Bukal

Cenová nabídka: Opravy výtluků a dalších poruch asf. komunikací na Dvořištích

Datum: 03.06.2024Nabídka č.: CNO 015-2024

Vážený pane Starý,

naše společnost Oprava silnic Bukal s.r.o. Vám nabízí opravu asfaltových vozovek revoluční technologií 
SILKOT. Tato technologie umožňuje velmi efektivní opravu výtluků, překopů, prasklin a dalších poruch 

asfaltových komunikací bez jakýchkoliv stavebních zásahů do vozovky. Životnost opraveného místa je tak 

prodlužována až o 5 let. Oproti běžně používaným způsobům se jedná o ekonomicky výhodnější a podstatně 

kvalitnější variantu opravy.

Se strojem SILKOT najedeme nad připravené opravované místo a sklopíme zadní nahřívací čelo. Výtluk a jeho 

okolí začneme nahřívat sálavým teplem na teplotu 150 - 160°C po dobu cca 8-12 minut. Po nahřátí se 
plocha rozruší ocelovými hráběmi a výtluk se doplní novou asfaltovou směsí ohřátou ve speciálním 

izolovaném ohřívacím zásobníku. Opravované místo se pečlivě urovná a následuje dokonalé zhutnění 

vibrační válcem.

Neopravujeme pouze samotný výtluk, ale i jeho bezprostřední okolí, abychom zamezili jeho dalšímu 

praskání. Okolí opravovaného místa se dokonale spojí a vzniká jedna homogenní bezespárá plocha.

Po cca 15-20 minutách po zaválcování je možné přes opravované místo opět normálně jezdit.

Připravili jsme pro Vás následující cenovou nabídku pro opravu Vámi vytipovaných lokalit.

Cena celkemPočet m.j. Cena m.j.M.j.PopisPoložka

m2 144 000,00 Kč720 Kč200Opravy výtluků a jiných poruch infratechnologií1)

18 000,00 Kč6 000 Kč3,0Podbalení hlubokých výtluků t2)

3 000,00 Kč3 000 Kčks 1,0Přípravné zemní práce (vyčištění povrchu,...)3)

165 000,00 KčCena celkem bez DPH

34 650,00 KčDPH 21%

199 650,00 KčCena celkem vč. DPH

Opravy jsou prováděny výhradně novou certifikovanou asfaltovou směsí. 
Uvedené ceny jsou včetně dopravy.

IČ: 08735972 
email: info@opravasilnic.cz 

www.opravasilnic.cz

Oprava silnic Bukal s.r.o.
Nové sady 988/2 
602 00 Brno 1/2

mailto:info@opravasilnic.cz
mailto:info@opravasilnic.cz
http://www.opravasilnic.cz


Oprava 

Silnic 

Bukal s.r.o.

Výhody technologie SILKOT

• bez stavebních a jiných mechanických zásahů do vozovky

• oprava beze spáry, opravené místo ve spoji znovu nepraská

• opětovné spojení mikrotrhlin v podkladu

• prodloužení životnosti opraveného místa o několik let

• oprava je velmi rychlá, trvá 15-25 minut

• bez dopravní uzavírky, opravy prováděné za provozu

• opravy je možné provádět i v zimním období - až do -10°C

• oprava je ekologická

Záruka

• na provedené opravy Vám bude poskytnuta záruka 6 měsíců

Termín provedení oprav

• možný termín zahájení oprav dle klimatických podmínek (nebo dle dohody)

• v případě souvislé vrstvy sněhu, ledu a za vytrvalého deště nelze opravy provádět

Ostatní

• fakturováno bude dle skutečně provedených prací, tj. dle skutečně opravených m2, spotřebovaných tun 
materiálu na podbalení...

Platnost nabídky

• nabídka je platná 1 měsíc, tj. do 03.07.2024

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

Za firmu Oprava silnic Bukal s.r.o. Oprava silnic Bukal ».r,o.
O Nové sady 988/2, 802 00 Brno 

tet. 604 774 661, 739 719 013 
IČO: 08735972 

^ BIČ: CZ08735872 
www.opravatllnlc.cz

s
Petr Bukal 

jednatel
B

IČ: 08735972 
email: info@opravasilnic.cz 

www.opravasilnic.cz

Oprava silnic Bukal s.r.o.
Nové sady 988/2 
602 00 Brno 2/2

http://www.opravatllnlc.cz
mailto:info@opravasilnic.cz
http://www.opravasilnic.cz

